SSM11系列产品使用说明
书
安 全 门 开 关
SAFETY-DOOR SWITCH
SSM11系列
多触点型安全门开关
• 该产品系列有多触点结构选择。
• 适用于标准负载和微小负载。
• 安装接线简单，节省劳动力，更换方便。
• 多种金属头部可选。.
1.选型说明
 1.1 型号说明
注： 不接受单独订购开关头部或开关部件。（操作钥匙另售。）
SSM11系列产品使用说明
书
1.2 选型种类
● 开关(操作钥匙另售)
如需订购未在该表中列出的型号时，请与意普兴销售代表处联系。
SSM11系列产品使用说明
书
2 电气特性
SSM11系列产品使用说明
书
3 结构及各部份名称说明
1. 结构
注：延长线型的端子排布与此相同
3.1 结构和接点构成
SSM11系列产品使用说明
书
4.外形尺寸/动作特性
型号 SSM11系列
操作钥匙插入力量 (Max) 15N
操作钥匙拔出力量 (Max) 50N
预行程- PT 6±3mm
总行程- TT 28mm
     注： 除非特别注明， 否则所有尺寸均存在±0.4mm的规定公差。
SSM11系列产品使用说明
书
4. 1 操作钥匙插入与平开门最小半径及安全距离
• 配置操作钥匙时应使其在操作钥匙孔中心的 1mm 范围内。
若操作钥匙偏离此位置或成一角度则可能导致加速磨损或断裂。
注：请遵守操作钥匙的指定插入半径，并将其垂直插入操作钥匙孔中。
钥匙安装形式
SSM11系列 +SK-1 SSM11系列 +SK-2 SSM11系列 +SK-5
A 操作钥匙安装面 44-46.5mm 40-42.5mm 51.9-54.4mm
B 操作钥匙安装面 54.5-57mm 50.5-53 62.4-64.9mm
水平方向半径 R ≥200mm ≥200mm ≥100mm
垂直方向半径 R ≥200mm ≥200mm ≥100mm